
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

   

      ПРИКАЗ  

  

20 января  2021 года                     г.  Белогорск                 № 53 

 

 

Об утверждении положения об 

оказании платных образовательных услуг в 

 МАДОУ ДС №17 

  

   На основании решения педагогического совета, руководствуясь ст.101 

Федерального закона от 29.12. 2012 № 273- ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановления Правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», Устава МАДОУ ДС №17 

 

приказываю:  

 

1. Утвердить  Положение об оказании платных образовательных услуг 

муниципального автономного дошкольного учреждения «Детского 

сада №17 города Белогорск».  

2. Опубликовать Положение об оказании платных образовательных 

услуг муниципального автономного дошкольного учреждения 

«Детского сада №17 города Белогорск» на официальном сайте  в 

сети Интернет по адресу beldou17@mail.ru. 

3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующий                                                                                Е.Г.Каштанова  
 

/#/document/99/565798076/XA00MB62ND/
/#/document/99/565798076/XA00MB62ND/

		2021-03-16T13:12:39+0900
	Каштанова Елена Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




